景航锻造厂进出道路地块（项目用地）拟征地土地现状调查确认汇总表（青苗、树木及地上附着物等）

土地权属单位：鲇鱼山镇鱼山村
	序号
	权属单位
	青苗、树木及地上附着物等名称
	数量或面积（亩）
	补偿标准（万元/亩）
	补偿金额（万元）

	1
	鱼山村
	果树、雷竹、简易房、坟
	正联评字［2023］第QA1-0211号资产评估报告书
	19.7715

	2
	鱼山村
	园地及其他农用地青苗（除村庄外）
	11.625
	0.2226
	2.5877

	3
	鱼山村
	林地补助款
	9.4335
	0.4
	3.7734

	
	合计
	
	
	
	26.1326



经调查，上述情况属实。

调查确认人员签字：

村小组：

村委会(签字盖章)：

鲇鱼山镇政府(签字盖章)： 
                                                                                                                                                                                         
[bookmark: _GoBack]自然资源和规划所(签字盖章)：
